
                                                                                                                  Druk Nr 169/2004 

                                                                                                                  Projekt 

                                                                                                                  z dnia 1lipca 2004 r. 

UCHWAŁA NR 

 RADY MIEJSKIEJ w ŁODZI 

z dnia 

 

w sprawie aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej dla Dorosłych w Centrum 

Kształcenia Ustawicznego w Łodzi, przy ul. Ludomira Różyckiego 5/7 i nadania statutu.  

  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. i, w związku z art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200,  

poz. 1688 i  Nr 214, poz. 1806,  z 2003 r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055), art. 5 ust. 5a, art. 9 ust. 1 pkt 1, art. 58 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28,  

poz. 153 i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, 

poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268 i Nr 122, 

poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. Nr 41, poz. 362,  

Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683, z 2003 r. Nr 6, poz. 65, Nr 128, poz. 

1176, Nr 137, poz. 1304 i Nr 203, poz. 1966 oraz z 2004 r. Nr 69, poz. 624, Nr 96,  

poz. 959, Nr 99, poz. 1001, Nr 109, poz. 1161 i Nr 145, poz. 1532), art. 18 ust. 3 pkt 2 ustawy 

z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, Nr 45, 

poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611 i Nr 189, poz. 1851 oraz z 2004 

r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264 i Nr 123, poz. 1291), Rada Miejska w 

Łodzi 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Tworzy się z dniem 1 września 2004 r. Szkołę Podstawową dla Dorosłych  

w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łodzi, przy ul. Ludomira Różyckiego 5/7, kształcącą 

w formie stacjonarnej i zaocznej, zwaną dalej  Szkołą. 

           2.  Szkoła jest placówką o sześcioletnim okresie nauczania.     



      § 2. Statut Szkoły stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Szkołę wyposaża się w składniki majątkowe Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Łodzi. 

  § 4. 1. Szkoła jest jednostką budżetową. 

            2. Działalność Szkoły będzie realizowana w ramach budżetu Miasta z działu  

801 -  oświata i wychowanie, rozdział 80140 -  centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego. 

     3. Dyrektor Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łodzi jest dysponentem rachunku 

rozliczeniowego, zgodnie z odrębnymi przepisami. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

        Przewodniczący  

                                                                                            Rady Miejskiej w Łodzi 

 

 
            Sylwester PAWŁOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektodawcą  jest 

Prezydent Miasta Łodzi 

 

 

   

 

 
 



 
 

Uzasadnienie 

 

 

Podjęcie uchwały w sprawie aktu założycielskiego Szkoły Podstawowej dla Dorosłych 

w Centrum Kształcenia Ustawicznego w Łodzi, przy ul. Ludomira Różyckiego 5/7 i nadania 

statutu umożliwi ukończenie szkoły podstawowej osobom dorosłym, które z różnych 

powodów szkoły tej nie ukończyły.  

W chwili obecnej zarówno do Wydziału Edukacji Urzędu Miasta Łodzi, jak i do 

Kuratorium Oświaty w Łodzi zgłaszają się osoby zainteresowane uzupełnieniem nauki w 

szkole podstawowej dla dorosłych. Będzie to jedyna tego typu placówka na terenie miasta 

Łodzi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


